滕州市人民政府东沙河街道办事处
2022年政府信息公开工作年度报告
根据《中华人民共和国政府信息公开条例》、《山东省政府信息公开办法》规定和省政府办公厅、枣庄市政府办公室、滕州市政府办公室通知要求和有关文件要求，结合东沙河街道办事处2022年度信息公开工作实际，编制了本报告。报告主要内容包括：主动公开政府信息情况、依申请公开政府信息情况、政府信息管理情况、公开平台建设情况、监督保障情况工作存在的主要问题及改进情况等。现向社会公开东沙河街道办事处2022年政府信息公开工作年度报告。本报告所列数据的统计时限自2022年1月1日起至2022年12月31日止。
[image: 5e7686f7d38639c80865e1fe031c27f]
一、总体情况
2022年，东沙河街道办事处高度重视政府信息公开工作，严格依据《中华人民共和国政府信息公开条例》的规定，认真落实滕州市政府关于政务公开工作的部署要求，及时公开政务信息，积极回应社会关切，依法做好政府信息依申请公开，强化了政府工作透明度和公信力。
[image: d2eba444f21ba0643af12c7f73cbca1]
1、政府信息主动公开情况
东沙河街道通过滕州市政府信息公开、滕州市东沙河街道政府网站、微信公众号等多种途径，及时准确地公开政府信息，共通过政府官网信息公开页面发布信息17条、滕州市东沙河街道政府网站899条、通过微信公众平台发布信息868条，线下张贴127条。
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2、收到和处理政府信息公开申请情况
2022年度，东沙河街道共受理0件政府信息公开申请，结转上年政府信息公开申请0件。
3、政府信息管理情况
2022年以来，东沙河街道坚持依规范管理政府信息公开情况，严格落实公文公开属性源头认定机制，各工作岗报请街道办事处发文的，须明确标识主动公开、依申请公开、不予公开属性，并同步报送政策解读稿件。另一方面明确信息公开时限要求，确保信息上传及时，做到严格把关政府信息公开内容审查，2022年度无违反规定和失泄密情况。
4、公开平台建设情况
按照上级对政府信息平台建设工作的各项要求，我街道积极完善政府信息公开制度，同时，以滕州市东沙河街道门户网站为第一平台，完善了街道政务信息公开栏，通过微信公众号及时收集社情民意，及时回答并解决公众关心的热点、难点、焦点问题，增强了公众对政府的信任度。
5、监督保障情况
建立了政府信息公开工作考核制度和责任追究制度，定期对政府信息公开工作进行考核、评议。落实保密审查责任，规范审查程序。扎实做好信息公开各项保障工作，严格信息发布流程，推进和规范政府信息公开工作。
二、主动公开政府信息情况
	第二十条第（一）项

	信息内容
	本年制发件数
	本年废止件数
	现行有效件数

	规章
	0
	0
	0

	行政规范性文件
	0
	0
	0

	第二十条第（五）项

	信息内容
	本年处理决定数量

	行政许可
	0

	第二十条第（六）项

	信息内容
	本年处理决定数量

	行政处罚
	0

	行政强制
	0

	第二十条第（八）项

	信息内容
	本年收费金额（单位：万元）

	行政事业性收费
	0


三、收到和处理政府信息公开申请情况​
	（本列数据的勾稽关系为：第一项加第二项之和，等于第三项加第四项之和）
	申请人情况

	
	自然人
	法人或其他组织
	总计

	
	
	商业企业
	科研机构
	社会公益组织
	法律服务机构
	其他
	

	一、本年新收政府信息公开申请数量
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	二、上年结转政府信息公开申请数量
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	三、本年度办理结果
	（一）予以公开
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	（二）部分公开（区分处理的，只计这一情形，不计其他情形）
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	（三）不予公开
	1.属于国家秘密
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	2.其他法律行政法规禁止公开
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	3.危及“三安全一稳定”
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	4.保护第三方合法权益
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	5.属于三类内部事务信息
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	6.属于四类过程性信息
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	7.属于行政执法案卷
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	8.属于行政查询事项
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	（四）无法提供
	1.本机关不掌握相关政府信息
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	2.没有现成信息需要另行制作
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	3.补正后申请内容仍不明确
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	（五）不予处理
	1.信访举报投诉类申请
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	2.重复申请
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	3.要求提供公开出版物
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	4.无正当理由大量反复申请
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	5.要求行政机关确认或重新出具已获取信息
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	（六）其他处理
	1、申请人无正当理由逾期不补、行政机关不再处理其政府信息公开申请
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	3、其他
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	（七）总计
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	四、结转下年度继续办理
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


四、政府信息公开行政复议、行政诉讼情况
	行政复议
	行政诉讼

	结果维持
	结果纠正
	其他结果
	尚未审结
	总计
	未经复议直接起诉
	复议后起诉

	
	
	
	
	
	结果维持
	结果纠正
	其他结果
	尚未审结
	总计
	结果维持
	结果纠正
	其他结果
	尚未审结
	总计

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


五、存在的主要问题及改进情况
2022年，东沙河街道信息公开工作虽然取得了一定成效，但还存在信息公开数量偏少、信息公开内容有待进一步充实、信息公开工作在群众中宣传力度不够等问题。2023年，街道将继续高度重视信息公开工作，进一步完善工作机制，加强领导，明确职责，确保信息公开及时准确。重点抓好以下工作：
1.统一认识，进一步规范工作流程。工作中加强梳理各部门所掌握的政府信息，及时提供，确保政府信息公开工作流程有效运作，使公众能够方便查询。
2.进一步完善工作机制。将政府信息公开工作和日常业务工作紧密结合，认真界定是否公开及公开范围，做到应公开的信息及时公开。
3.进一步加强政务信息公开队伍建设。通过参加上级组织的业务培训或主动学习其他单位的经验做法等多种途径，加强相关人员素质的培养和锻炼，提高工作人员的能力水平。
4.进一步加强政府信息公开工作的宣传力度，创新公开形式，让更多群众了解政府信息公开工作，切实保障公众的知情权和监督权。
六、其他需要报告的事项
1、收取信息处理费方面。2022年本单位未收取信息处理费。
2、落实上级年度政务公开工作要点情况。认真落实滕州市政府办公室制定的2022年度政务公开工作要点，扎实做好信息公开工作。
3、人大代表建议和政协提案办理情况方面。2022年东沙河街道办事处没有收到也没办理有关人大和政协提案。
4、开展政务公开创新方面。东沙河街道持续推进政府开放日、政府公开体验区等创新形式。
5、本年度政府信息公开工作年度报告数据统计需要说明的事项：无。
6、无其他有关文件专门要求通过政府信息公开工作年度报告予以报告的事项：无。
[bookmark: _GoBack]7、本报告的电子版可在“中国滕州网”（http://www.tengzhou.gov.cn/）网站查询和下载。如对本报告有任何疑问，请与东沙河街道党政办公室联系。 （地址：山东省滕州市人民政府东沙河街道办事处，联系电话：0632—5054101，电子邮箱：dsh5054101@163.com）

东沙河街道办事处
2023年1月16日
image1.jpeg
W uEfuE: EW > VUG > BE > ROTEE > NEEN

FRmnE

XN

iy

AONRFIE]:

BER:

BNTRDIERERE Y

iR A B 7 R P A A K

b8 30—12: 00, T413: 30—17: 00

BIiE: 06325054101
fEE: 0632-5061001
ERFE: dsh50541010163. com





image2.jpeg
HEESEL

FiimEE
‘ ERNAEE Q\ ‘

BFHER A
AFHER

ﬁfgi ROTSER KRS
LITHIR

ROTSEREBMHARBR A T RES S RIS RO EENE. .
RSB SEN IR

OISR R X T RS R EN S

. BOAE
° R
° EREE
© BELATESER

ROIER AT AT ERF RS REENEENES





image3.png
ARV ETIE20225 13 A THE BB
1000
900

800
70 A RS B AT
600 AT
500 W R EUR Y
400 CE- AN
300
200
100
[ | |




image4.png
BHER
RIFiER

BHER

RIFHIE

ROTIER AREERERA RN S

ROISER RN ARBI X T RS S K a0 5T
RSB S ENEENIENS

ROASER AT EX T SRS R EN S
ROISER AT AT ERF SRS REENEENES
IROEAEE021FEF TEER
ROASER SRS R EE R AT HAE
ROASERREEDER P OREIRE!

ROAER AT AN X T ELRE RS EEES
IRIDAE2020FEF TIEER

ROAEAT ATHEESEN SR ETROAE
EENHREFEBRRESEMTEREH AN (§E)
BERMNTHRAERD (&E)

PRESRETA A8 T

EFETREFERN
ROAEXT AR NS —EeAENEN
BNTATERIIARIREE19405
HESHRRRNME TR

FRRIBEAESEFE

ROTEARBR XFHE CROTEASSRpaEN LT, .

20196
20196
2019£F
2019£F
2019£F

04,

04,

O

O

O





image5.png
B A REUF

BAER

RS

FEHT

EHE HLPE E2R..
& “WE A T3,

ILEHRZEANE HED.
ERAHTERRESPLEFS). ..

EFIXW EiRED T

(o1-11)
(01-10)
(01-09)
(01-09)
(01-09)
(01-06)
(01-06)
(01-05)
(01-04)

(01-03)

2 v HEAERT

RTARC B R
1\ EEESFANAD. ..
FTFENV2EFER. ..
BRNEE R
ATRMERNRSE. . .

=

ES el

2
SAE RSB MRS TR . BRI TaREIS
[C=HD B BHREREL ... A - BERESTA. ..
LiniggE SRR IHE 07 T3, FOAEEBHESTERIBAN AR
|Gl RS 5 B8l 2T “o+3” MR SHIREIIAHRENE. ..

+ BRI RS W& R RS
AtE: BEREEE RERERENE RS

R TE R
EEHNEENEIE. ..





